
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10411-1"

Протокол №: 10411-1-РЗ ●

Организатор: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО●

ОКРУГА-ЮГРЫ "ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ" (Россия, 628012,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, ул. Коминтерна, д. 23. каб.31) 
Наименование объекта торгов:●

Электронный аукцион 20-ВД Автотранспортное средство ГАЗ-330273, ПМС
2012-023АВ.204, идентификационный номер (VIN) Y39PMC212A2008204 
Краткое описание объекта торгов: Автотранспортное средство ГАЗ-330273, ПМС●

2012-023АВ.204, идентификационный номер (VIN) Y39PMC212A2008204 
Месторасположение объекта торгов: Тюменская область, Ханты-Мансийский●

автономный округ – Югра, г. п. Березово, ул. Механическая, д. 1. 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 242 000,00 руб. (20 % НДС) ●

Дата публикации: 08.10.2021 07:34 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Акционерное общество «Югорская территориальная●

энергетическая компания – Березово» 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 4/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10411-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок торговой процедуры "Аукцион по продаже2.
имущества № 10411-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:  Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки

1 Иван Валериевич Касев (ИНН: 111401339610 Заявка № 857925) 05.10.2021 12:14

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Киприянов Вячеслав Геннадьевич Допустить
Сыченкова Елена Вячеславовна Допустить
Кошукова Татьяна Николаевна Допустить
Ахметшин Альберт Вильсурович Допустить
Волгин Фёдор Валерьевич Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

2 Селезнев А.Г. (ИНН: 861389457206 Заявка № 921664) 19.09.2021 08:18

стр. 1 / 3



№ Претендент Дата поступления заявки

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Киприянов Вячеслав Геннадьевич Допустить
Сыченкова Елена Вячеславовна Допустить
Кошукова Татьяна Николаевна Допустить
Ахметшин Альберт Вильсурович Допустить
Волгин Фёдор Валерьевич Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

3 ООО "Клевер-Лан" (Россия, 610020, Кировская область, Киров, ул.
Московская, д. 4 оф 1Г, ИНН: 4345392525, ОГРН: 1144345018355 Заявка №
616383)

05.10.2021 10:53

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Киприянов Вячеслав Геннадьевич Допустить
Сыченкова Елена Вячеславовна Допустить
Кошукова Татьяна Николаевна Допустить
Ахметшин Альберт Вильсурович Допустить
Волгин Фёдор Валерьевич Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

4 ООО "Урал-Комплект" (Россия, 454008, Челябинская область, Челябинск,
Автодорожная 5Б, ИНН: 7448131087, ОГРН: 1107448006600 Заявка № 302773)

30.09.2021 09:38

ФИО члена комиссии Решение Основание
отказа

Киприянов Вячеслав Геннадьевич Допустить
Сыченкова Елена Вячеславовна Допустить
Кошукова Татьяна Николаевна Допустить
Ахметшин Альберт Вильсурович Допустить
Волгин Фёдор Валерьевич Допустить

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок торговой
процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10411-1"

стр. 2 / 3



Текст решения: Утвердить протокол рассмотрения заявок торговой процедуры●

"Аукцион по продаже имущества № 10411-1". 

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись

Киприянов Вячеслав Геннадьевич Председатель                                      
                   

Сыченкова Елена Вячеславовна Член комиссии                                      
                   

Кошукова Татьяна Николаевна Член комиссии                                      
                   

Ахметшин Альберт Вильсурович Член комиссии                                      
                   

Волгин Фёдор Валерьевич Член комиссии                                      
                   

стр. 3 / 3


